

**CAN FIN HOMES LTD**  
 No.74, First Floor, 3rd Cross Kamaraj Colony,  
 Near Balaji Theater, Hosur-635109,  
 Ph: 04344-220001/220040, Cell:7625079143,  
 E Mail: hosur@canfinhomes.com, CIN No L85110KA1987PLC008699

**SALE NOTICE**

Statutory 15 days sale notice of immovable Secured Asset, for Subsequent sale under rules 9(1) of the Security Interest Enforcement rules 2002. Referring to the sale notice published earlier in respect of the following properties, fresh tenders are called for the sale of below mentioned properties

1. Borrower Name : Mr. Baskaran M & Mrs. Vinodini.B  
 Demand Notice Date: 06-06-2017, Notice Amount : Rs.13,86,293/-  
 (refer to earlier sale notice published in The new Indian Express: 09-11-2018) All that piece and parcel of residential vacant site bearing Plot no. 17, formed in Survey No.653/2A2.S M Nagar, total measuring 840 sq ft. land with building constructed thereon situated at Mookandapelli Village of Hosur Taluk, Krishnagin District. Bounded East: Plot no:18, West: Plot no:16, North: Plot no.8, South:23/Road.  
 Reserve Price: Rs. 13,50,000/- EMD: Rs.1,35,000/-

2. Borrower Name : Mr. Nagesh P L & Mrs. Sindhu .R .  
 Demand Notice Date: 06-06-2017, Notice Amount : Rs.8,48,922/-  
 (refer to earlier sale notice published in Times of India Dated: 06.07.2018 and 09-09-2018)  
 All that piece and parcel of residential vacant site bearing Plot no.10 formed in Survey No.364/3A Lotus valley, "SOLAR VILLA - PHASE III", total measuring 1200 sq ft. vacant land, situated at Avalapelli Village of Hosur Taluk, Krishnagin District. Bounded East: Plot no:8, West: Plot no:12, North: Plot no.9, South: Road.  
 Reserve Price: Rs.9,00,000/- EMD: Rs.90,000/-

3. Borrower Name : Mr.Padmanabhan,P, & Mrs.Sheila,  
 Demand Notice Date: 27.09.2016, Notice Amount : Rs.16,62,041/-  
 (refer to earlier sale notice published in The New Indian Express Dated 23.02.2017 and Dated: 09-09-2018)All that piece and parcel of residential vacant Site bearing Plot no.476 formed over the Survey No.12/3, in the layout known and called as Info Valley Layout totally measuring 2800 Square Feet land situated at Kalahasthipuram Village of Hosur Taluk, Krishnagin District. Bounded East: Plot No: 477, West: Plot no: 474 & 475, North: Road, South: Park.  
 Reserve Price: Rs.12,60,000/- EMD: Rs.1,26,000/-

All other terms and conditions remain unchanged Last date of receipt of tender on or before 04.03.2019 at 4.30 pm, The tenders will be opened on 05-03-2019 at 11.00AM & properties will be auctioned thereafter.

Auction Place: Above said address  
 Date: 09.02.2019. R.Madhu Kumar  
 Place : Hosur Authorised Officer, Can Fin Homes Ltd.

PUBLICATION : The Indian Express  
 EDITION : Dharmapurai  
 SIZE : 8 x 12  
 RATE : Rs.80/-  
 AMOUNT : Rs.7680/-  
 13% Discount : Rs.998/-  
 Less Amount : Rs.6682/-  
 GST 5% : Rs.334/-  
 NET AMOUNT : Rs.7016/-

**கேன் ஃபின் ஹோம்ஸ் லிமிடெட்**  
 எண்.74, முதல் தளம், 3வது குறுக்கு காமராஜ் காலனி, பாலாஜி  
 தியேட்டர் கருவிக், ஓசூர் - 635109, Ph: 04344-220001/220040, Cell: 7625079143  
 E Mail: hosur@canfinhomes.com, CIN No L85110KA1987PLC008699

**ஏல அறிவிப்பு**

உரிமை அடிப்படையில் 2002 விதி 9(1)-ன் கீழ் அடையாளம் காட்டப்பட்டிருக்கின்ற 15 நாள் விநியோக அறிவிப்பு விடப்பட்டிருக்கின்ற சொத்துக்களுக்கு ஏற்கனவே விநியோக அறிவிப்பு வெளியிடப்பட்டுள்ளது. கீழ்க்கண்டிருக்கின்ற சொத்துக்களை விநியோக செய்வதற்கு புதிய டென்டர்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

1. கடன்தாரர்கள் பெயர்: திரு.பாஸ்கரன்.M, & திருமதி. வினோதினி.B  
 கேட்பு அறிவிப்பு தேதி: 06.06.2017, அறிவிப்பில் உள்ள தொகை: ரூ.13,86,293/-  
 (09.11.2018 அன்று திசைத்ததி தாளிதழில் இந்த விநியோக அறிவிப்பு வெளியிடப்பட்டுள்ளது).  
 கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம், ஓசூர் தாலுகா, காலாஸ்திபுரம் கிராமத்தில் கோட்டஸ் பெயர் என்ற பெயர் கொண்ட, மனை பிரிவில் குடியிருப்பு இடமான மனை எண்.17-ல் சர்வே எண்.653/2A2-ன் படி 840 சதுர அடி பரப்பளவு உள்ள நிலம் மற்றும் அங்கு கட்டப்பட்டுள்ள கட்டிடம் சம்பவங்கள்: வடக்கில்: மனை எண்.8, தெற்கில்: 23 அடி சாலை, கிழக்கில்: மனை எண்.18, மேற்கில்: மனை எண்.16.  
 குறைந்தபட்ச விலை: ரூ.13,50,000/- முன்வைப்பு தொகை: ரூ.1,35,000/-

2. கடன்தாரர்கள் பெயர்: திரு.நாகேஷ்.P.L & திருமதி. சிந்து.R  
 கேட்பு அறிவிப்பு தேதி: 06.06.2017, அறிவிப்பில் உள்ள தொகை: ரூ.8,48,922/-  
 (06.07.2018 மற்றும் 09.09.2018) ஆகிய தேதிகளில் திசைத்ததி தாளிதழில் இந்த விநியோக அறிவிப்பு வெளியிடப்பட்டுள்ளது).  
 கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம், ஓசூர் தாலுகா, காலாஸ்திபுரம் கிராமத்தில் கோட்டஸ் பெயர் என்ற பெயர் கொண்ட, மனை பிரிவில் "சோலார் வில்லா - பி.எஸ். III" -ல் சர்வே எண்.364/3A-ன் படி மனை எண்.10-ல் சொத்து 1200 சதுர அடி பரப்பளவு உள்ள நிலம் மற்றும் அங்கு கட்டப்பட்டுள்ள கட்டிடம் சம்பவங்கள்: வடக்கில்: மனை எண்.8, தெற்கில்: மனை எண்.12, வடக்கில்: மனை எண்.9, தெற்கில்: சாலை.  
 குறைந்தபட்ச விலை: ரூ.9,00,000/- முன்வைப்பு தொகை: ரூ.90,000/-

2. கடன்தாரர்கள் பெயர்: திரு.பத்மநாபன்.P & திருமதி. சீலா  
 கேட்பு அறிவிப்பு தேதி: 27.09.2016, அறிவிப்பில் உள்ள தொகை: ரூ.16,62,041/-  
 (23.02.2017 மற்றும் 09.09.2018) ஆகிய தேதிகளில் திசைத்ததி தாளிதழில் இந்த விநியோக அறிவிப்பு வெளியிடப்பட்டுள்ளது).  
 கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம், ஓசூர் தாலுகா, காலாஸ்திபுரம் கிராமத்தில் இன்ஃபோ வேலி என்ற பெயர் கொண்ட, குடியிருப்பு மனை பிரிவில் சர்வே எண்.12/3-ன் படி மனை எண்.476-ல் சொத்து 2800 சதுர அடி பரப்பளவு உள்ள குறைந்த மனைகளும், பற்றிகளும் சம்பவங்கள்: கிழக்கில்: மனை எண்.477, தெற்கில்: மனை எண்.474 & 475, வடக்கில்: சாலை, தெற்கில்: பூங்கா.  
 குறைந்தபட்ச விலை: ரூ.12,60,000/- முன்வைப்பு தொகை: ரூ.1,26,000/-

அனைத்து மற்றும் நிபந்தனைகளில் எந்த வித மாற்றமும் இல்லை டென்டர் பெறுவதற்கான கடைசி தேதி 04.03.2019 அன்று மாலை 4.30 மணி வரை டென்டர்கள் 05.03.2019 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு திறக்கப்பட்டு அதன் பின் ஏலம் விடப்படும்.

ஏலம் தடைபெறும் இடம்: செந்திரிப்பிட்டி ஓசூர் காலனி  
 நாள் : 09.02.2019 R.மது குமார்,  
 இடம்: ஓசூர் அதிகாரப்பூர்வ அதிகாரி, கேன் ஃபின் ஹோம்ஸ் லிமிடெட்

*RMC*

PUBLICATION : Thandi  
 EDITION : Dharmapurai  
 SIZE : 8 x 12  
 RATE : Rs.177/-  
 AMOUNT : Rs.16,992/-  
 13% Discount : Rs.2209/-  
 Less Amount : Rs.14,783/-  
 GST 5% : Rs.739/-  
 NET AMOUNT : Rs.15,522/-